полное наименование организации

	______________________
_______
_______________

УВЕДОМЛЕНИЕ № _
о переводе на другую постоянную работу в пределах организации

_________
__________

Настоящим уведомляем о Вашем переводе с должности _______________________________________________на должность _________________________________________с _______________________________________________________________________.

О своем согласии или несогласии на перевод просим сделать отметку на уведомлении.

	________

	__________

	На перевод__________

	______________

	__________